
DOA-OZ.0025.1.</5.>6..,&^i

2024 roku

1.

2.

§2

§3

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłazą.

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 39-43 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

w sprawie przyjęcia Regulaminu konsultacji społecznych projektu dokumentu pn.: „Plan 
Transportowy Województwa Opolskiego 2030 - aktualizacja” wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko oraz treści ogłoszenia informującego o rozpoczęciu konsultacji społecznych.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ..  

Traci moc Uchwała Nr 507/2024 z dnia 16 lipca 2024 r. w sprawie Regulaminu konsultacji 
społecznych projektu dokumentu pn.: „Plan Transportowy Województwa Opolskiego 2030 - 
aktualizacja”.

§1
Przyjmuje się Regulamin konsultacji społecznych projektu dokumentu pn.: „Plan Transportowy 
Województwa Opolskiego 2030 - aktualizacja” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, 
który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
Przyjmuje się treśó ogłoszenia informującego o konsultacjach, które stanowi załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

3. Ogłoszenie informujące o konsultacjach publikuje się na stronach internetowych: 
www.opolskie.pl, w prasie o zasięgu regionalnym oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

UCHWAŁA Nr...&'2.../2024

http://www.opolskie.pl

